
 
 

UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Szmaragdowa w Niekłonicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 8 pkt 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej współwłasność osób fizycznych, położonej w miejscowości 
Niekłonice, obręb ewidencyjny Niekłonice, gmina Świeszyno, zlokalizowanej na działce nr 187/2, nadaje 
się nazwę ulicy „Szmaragdowa”. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy określonej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 3525



ulica: Szmaragdowa, Niekłonice

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (swieszyno.punktyadresowe.pl) dnia 2024-06-18 07:41 

Załącznik do uchwały Nr III/18/24

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3525


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-09T12:27:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




